ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1388/PGDĐT-VP
   Thông báo về việc “Ngày hội
triệu phút vân động vì phụ nữ việt” nhân ngày 20/10.
	              Quận7, ngày 17 tháng 10 năm 2017

                              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo,
                                                     Tiểu học, Trung học cơ sở công lập.
Nhân ngày phụ nữ Việt nam 20/10 và với mục tiêu vì sự tiến bộ của phụ nữ, Trung tâm chăm sóc sức khỏe – Hội LHPN Việt Nam cùng Ban dự án cộng đồng, phối hợp với các cơ quan, đoàn thể tổ chức “Ngày hội triệu phút vân dộng vì phụ nữ việt” như sau:
- Đối tượng: Dành riêng cho cán bộ, giáo viên, nhân viên nữ từ 22 đến 52 tuổi.
- Thời gian: 7h30 – 10h30, ngày 22 tháng 10 năm 2017 (chủ nhật).
- Địa điểm: Phố đi bộ Nguyễn Huệ.
- Quy định trang phục: BTC có bố trí các khu vực vận động và kiểm tra sức khỏe, cán bộ, giáo viên, nhân viên tham dự vui lòng mặc trang phục lịch sự, thoải mái dễ vận động và mang giày bata, giày bệt.
[bookmark: _GoBack]- Quyền lợi của người tham dự: Được phục vụ sữa và nước uống trong suốt thời gian diễn ra chương trình, kiểm tra và tư vấn sức khỏe cơ xương khớp miễn phí bởi các chuyên gia sức khỏe, chuyên gia hướng dẫn các bài tập thể dục tại nhà để giúp cơ thể khỏe và dẻo dai. Đặc biệt, mỗi khách tham dự sẽ được 01 phần quà, 1 lốc sữa nước bổ sung dinh dưỡng và chống loãng xương.
- Kinh phí tổ chức: Ban dự án cộng đồng chi toàn bộ nguồn kinh phí thực hiện.
Đây là hoạt động cộng đồng hết sức ý nghĩa và chương trình khuyến khích phụ nữ, quan tâm đến sức khỏe của chính bản thân mình nhiều hơn bằng cách tăng thời gian vận động, tập thể dục thể thao mỗi ngày.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển khai công văn này đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nữ được biết để tham gia ngày hội./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

                    Ngô Xuân Đông